
Uchwała Nr  1658/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  17 sierpnia 2006 r. 
 
w sprawie wykazu projektów drogowych, których beneficjentem będzie województwo 
świętokrzyskie planowanych do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007 - 2013 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz projektów drogowych, których beneficjentem jest województwo 
świętokrzyskie, planowanych do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007 – 2013 stanowiących załącznik nr 1. 
 

§ 2 
 
Deklaruje się możliwość zapewnienia współfinansowania projektów wymienionych w 
załączniku nr 1 w wysokości 15 % ich wartości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 
§ 3 

 
Udziela się Panu Wojciechowi Płazie – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do realizacji inwestycji wymienionych               
w załączniku do niniejszej uchwały w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007 - 2013 w tym miedzy innymi do: składania jednoosobowo oświadczeń woli 
w imieniu Województwa, do składania wniosków o uzyskanie środków i ich rozliczania, do 
podpisywania umów i dokonywania płatności, wynikających z pełnienia przez Samorząd 
Województwa funkcji beneficjenta Programu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Wojciechowi Płazie – Dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Zarządu dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                           Marszałek Województwa 
 
                                                                                             
                                                                                                               Franciszek Wołodźko 
                                                                                                
                                                                     



 

UZASADNIENIE 
 
 
W dniu 12 czerwca 2006 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą              

Nr XL/468/06 przyjął Plan inwestycyjny Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na 
lata 2007 – 2015. Inwestycje drogowe objęte planem będą mogły być realizowane z udziałem 
środków pomocowych Unii Europejskiej z dwóch programów w okresie 2007 – 2013, tj. 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego oraz Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 (PO RPW). W związku z powyższym 
istnieje potrzeba podjęcia uchwały i wytypowania z całego planu inwestycyjnego projektów, 
które po spełnieniu kryteriów PO RPW będą mogły być do niego zgłoszone i realizowane.  

W celu zgłoszenia projektów konieczne jest również udzielenie upoważnienia 
Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich – jednostki odpowiedzialnej za 
przygotowanie i realizację inwestycji. Zakres upoważnienia powinien być identyczny do tego 
jaki posiadał Dyrektor ŚZDW w zakresie projektów realizowanych w ramach ZPORR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr 1658/06 

Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 17.08.2006r. 
 
 
 

Wykaz projektów drogowych, 
których beneficjentem jest województwo świętokrzyskie, 

planowanych do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 

 
Lp Nazwa zadania Wartość 

ogółem zł 
UE-85% ŚZDW-15% 

1. Likwidacja barier rozwojowych - most na  
rzece Wiśle z przebudową drogi wojewódzkiej 
nr 764 z otwarciem komunikacyjnym na 
kierunku Rzeszów - Kielce 

190 000 000 161 500 000 28 500 000

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 776 od km 
43+054 do km 83+916 wraz z remontem 
mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy 

70 516 000 59 938 600 10 577 400

3. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 
Starachowice – Mirzec – granica 
województwa 

35 000 000 29 750 000 5 250 000

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 na 
odcinku Sandomierz - Zawichost 40 800 000 34 680 000 6 120 000

5. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 765 
Chmielnik – Staszów – Osiek 70 000 000 59 500 000 10 500 000

6. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 na 
odcinku Ostrowiec Św. – Ożarów do drogi nr 
74 

80 000 000 68 000 000 12 000 000

Razem 486 316 000 413 368 600 72 947 400
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


